[image: http://www.arena.in.ua/uploads/posts/2014-11/5459e7196863e5459e7196867a.jpg]
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МАКЕЕВКИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ                          ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 91 ГОРОДА МАКЕЕВКИ»
ПРИКАЗ

17.01.2025                                                                        № 06

О мерах по противодействию коррупции в школе.
 В целях организации работы по противодействию коррупции в школе
ПРИКАЗЫВАЮ:
       1.Утвердить план мероприятий ГБОУ  «ОШ № 91 Г.О.МАКЕЕВКА» по противодействию коррупции на 2025 год. (приложение№1)
       2.Всем работникам школы в своих действиях руководствоваться настоящим планом.
      3.Ванже Е.В., секретарю-машинистке школы:
      3.1.Ознакомить сотрудников школы с планом мероприятий ГБОУ «ОШ №91 Г.О.МАКЕЕВКА» по противодействию коррупции на 2025 год
     3.2. В срок до 22.01.2025 г. довести график  приёма граждан в образовательной организации до сведения родителей (законных представителей) обучающихся.
     3.3. Разместить на информационных стендах и официальном сайте школы план мероприятий ГБОУ «ОШ № 91 Г.О.МАКЕЕВКА» по противодействию коррупции на 2025 год
        4.Росохатой Т.М., завхозу школы:
[bookmark: _GoBack]       4.1.Ежемесячно предоставлять информацию об использовании бюджетных и внебюджетных средств, получаемых в 2025 году, Щербине А.А., учителю английского языка  для размещения на сайте школы.
 5.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор                                  Иевлева В.И.
image1.jpeg